ATS CONSTRUCTION Viti Fiskal
PASQYRA E PERFORMANCES 2017
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

NR PERSHKRIMI 2017 2016
1 Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 39,194,515 | 822,500

Il Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhlmlt né proges

Ll Punae krver nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
v 'Te ardhura té tjera té _:_sh_frytezlmlt

Vv Lenda e pareﬁdhinjggggale té konsumueshme e e (35,114,5_7-9) -
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme gt (19,990,919) -

__2_Te tjera shpenzime . AR o= 7 : _ (15,123,660) -
VI Shpenzime té personelit _ ' 7 5 = (1,158,771) (314,052)

1 Paga dhe shpérblime E ' ('1,(7)'35,670!5 - ('2772,'5700')'

Shpermme té sigurimeve shoqerore/shendetesore ( paragitur vegmas nga shpenumet

~ pérpensione) R (126,163) (41,552)
VIl Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale s
Vil Shpenzsmeﬁk@@@g amortizimi & = __ _ 3 (103,520) - (59,260)
IX_ Shpenzime té tjera shfrytézimi = | (a05188) (187,262
X  Teardhura té tjera - = : 75 =

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése ( paragitur vegmras té
~ ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pJese e aktiveve afathata ( paragitur

~ vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshme dhe té ardhura té tjera té ngjashme ( paragitur vegmas té
aardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) s - 75 -

~ Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
‘afatshkurtra s g N = - 1 R

Xl Shpenzime flnanmare = et |

1 Shpenzime interesi dhe shpen21me 8 ngjashme ( paraqltur vegmas shpenzlmet pert u

~ paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2}Shpenzimetétjerafinanciare 7 : el = . 7

Xl

X ‘Pjesa e fitim/humbjes nga pjesémarrjet

XIX §Fitim / Humbja para tatimit 2,612,532 261,926

XX Shpenzimet e tatim fitimit (397,897) -
1/Shpenzimi i tatim fitimit té periudhes - S5 s (397,897)
2|Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyré

_3|Pjesa e tatim fitimit te pjesémarrjeve

sr_\-per.uime te pazbrétshrﬁe 40,115
XXI  Fitimi / Humbja e vitit 2,214,635 261,926

F|t|m| / Humbja per
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé
2| Interesat jo-kontrolluese
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